
ZARZĄDZENIE NR 14/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Międzyrzec

z dnia 11.03.2025 r.
w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego sadzonek oraz cennika sadzonek 

na potrzeby własne i na sprzedaż jednostkom organizacyjnym Lasów 
Państwowych

Znak sprawy: ZG.7030.24.2025
Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 

2025 r. poz. 179 z poźn. zm.) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa 

Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra 

Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku, 

Zarządzenia nr 106 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 listopada 

2023 r. w sprawie jednolitych zasad ewidencjonowania kosztów produkcji 

szkółkarskiej w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych, ustalania kosztów 

metodą rachunku ciągnionego oraz sprzedaży sadzonek poniżej kosztów produkcji 

(Zn. spr. ZG.7030.11.2023) zarządza się co następuje:

§1
1. Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Międzyrzec:

a) Cennik detaliczny na sadzonki (Załącznik nr 1).

b) Cennik sadzonek na potrzeby własne oraz na sprzedaż jednostkom 

organizacyjnym Lasów Państwowych (Załącznik nr 2).

§2
1. Traci moc Zarządzenie nr 55/2024 z dnia 25.11.2024 roku.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

11.03.2025

Leszek Michalec
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)


		2025-03-11T13:26:11+0000
	Leszek Michalec




